[image: image1.emf]
Российская Федерация

Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Администрация Малоивановского сельского поселения

__________________________________________________________________________________

от  «      »        2020    г          №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «Об утверждении среднесрочного

финансового плана  Малоивановского

сельского поселения на 2021-2023 гг.»

В соответствии со статьей 184 части 2 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации и на основании Постановления главы Малоивановского сельского поселения

 Постановляю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Малоивановского сельского поселения  2021-2023 годы (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.О. главы Малоивановского
сельского поселения:                                                      Г.Н.Клычева